様式第４（第１４条関係）

　　年　　月　　日

鹿児島市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者等の住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者等の団体名

代表者（役職名）

（氏　名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

補助事業等実績報告書

鹿児島市補助金等交付規則第１４条の規定により次のとおり報告します。

	指令年月日

	　　年　　月　　日

	指令番号

	指令長支第　－　　号

	補助事業等の名称

	地域ふれあい交流助成事業

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助事業等の完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	補助金等の交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等の既交付金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	事業実績報告書・決算書・参加者名簿・領収書写し・写真

事　業　実　績　報　告　書

住　所　鹿児島市　　　　　丁目　　　番　　　号

町　　　　　　　番地

団　体　名

代表者（役職）

（氏名）
電話番号
	１
	事　業　名

	２
	内　　　容

	３
	実　施　日
	　　　　年　　月　　日（　　曜日）

時から　　　　時まで

	４
	実施場所

	５
	参加人員
	高齢者　　　人・小中学生　　人・その他　　人　合計　　人

	６
	所要額
	円

	７
	その他

収　支　決　算　書

住　所　鹿児島市　　　　　丁目　　　番　　　号

町　　　　　　　番地

団　体　名

代表者（役職）

（氏名）
電話番号

収入の部

	区　分

	決　算　額
	予　算　額
	備考

	合　計

支出の部

	区　分
	決　算　額
	予　算　額
	備考

	合　計

（別紙）

参　加　者　名　簿

NO.１

	No.
	氏　　名
	住　所
	区分
	備考

	高齢者

(65歳以上)
	小中学生
	その他

(高齢者と小中学生以外)

	合計